
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO  

IN MATERIA FISCALE, CONTABILE, AMMINISTRATIVA E SOCIETARIA 

Decisione di contrarre n. 17 del 08/02/2024

C.I.G. B0D2A57C7F 

Premesso che:

- in data 12/02/2024 sono stati invitati a presentare offerta tramite la piattaforma DigitalPA gli 

operatori economici di seguito elencati: 

 Leonardo Sforzi 

 Tanganelli e Associati Dottori Commercialisti e Revisori Legali di Gian Paolo Tanganelli, Ilaria 

Romei e Lara Modi 

 Marco Vignoli 

- il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era previsto alle ore 12,00 del giorno 

27/02/2024 

- il RUP, effettuato l’accesso alla piattaforma DigitalPA, ha preso atto che, entro il termine ultimo per 

la partecipazione alla procedura, tutti gli operatori invitati hanno presentato offerta. 

Tutto ciò premesso 

Verificata la completezza e la regolarità di tutta la documentazione amministrativa richiesta dalla Stazione 

Appaltante e dopo attenta valutazione comparativa della documentazione tecnica ed economica trasmessa, 

il RUP propone di affidare il Servizio di che trattasi al Dott. Leonardo Sforzi. 

Alla luce di quanto sopra, i curricula vitae, sia del referente che del sostituto, sono risultati essere esaustivi 

ed appropriati alle richieste e necessità aziendali; emerge infatti una buona capacità organizzativa e la messa 

a disposizione di un team con consolidata esperienza e competenza nelle operazioni richieste, soprattutto 

nell’ambito di società partecipate. L’importo offerto risulta inoltre congruo, adeguato ed equilibrato ai servizi 

richiesti. 

Preso atto della proposta di affidamento in favore del Dott. Leonardo Sforzi, il Dott. Gianni Tapinassi, 

Responsabile del procedimento di spesa,  

DISPONE 

l’affidamento del servizio nei confronti del sopra richiamato professionista con Studio in Santa Croce 

sull’Arno (PI), Via di Pelle n. 72 – C.F. SFRLRD71R25I046M P.I. 01948910508.  

L’importo del Servizio di supporto specialistico in materia FISCALE, CONTABILE, AMMINISTRATIVA e 

SOCIETARIA, fino al 31 dicembre 2026, è di euro 30.228,00 alle condizioni e termini di cui al capitolato che si 

richiama integralmente. 

F.to Il Responsabile unico del progetto                       F.to Il Responsabile del procedimento di spesa 

           Donella Fantechi                            Dott. Gianni Tapinassi 


		2024-03-25T15:38:23+0100
	Fantechi Donella


		2024-03-25T15:47:00+0100
	Gianni Tapinassi




